
kierunek / direction: WARSZAWA RAKOWIEC

NR POCIĄGU / train number 10854 10856 10858 10862 10864 10868 10874 10876/7 10886/7 10888/9

TERMIN KURSOWANIA

days of service
(D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D)

 (D)    

oprócz 

1/2.04.,   1/2, 

3/4.05.

PIASECZNO 2 o 06:49 08:00 08:59 10:47 11:52 13:47 17:00 17:48 22:50 00:02

NOWA IWICZNA 2 o 06:52 08:04 09:03 10:51 11:55 13:50 17:04 17:51 22:53 00:05

WARSZAWA JEZIORKI 1 o 06:55 08:06 09:05 10:53 11:57 13:52 17:07 17:54 22:55 00:07

WARSZAWA DAWIDY 1 o 06:57 08:09 09:08 10:55 12:00 13:55 17:10 17:56 22:58 00:10

WARSZAWA OKĘCIE 1 o 07:01 08:13 09:12 10:59 12:03 13:58 17:13 18:00 23:01 00:13

WARSZAWA SŁUŻEWIEC 1 o 07:03 08:16 09:14 11:01 12:06 14:01 17:16 18:02 23:04 00:16

WARSZAWA ŻWIRKI I WIGURY 1 o 07:06 08:19 09:17 11:04 12:08 14:03 17:18 18:05 23:06 00:18

WARSZAWA RAKOWIEC 1 p 07:08 08:20 09:19 11:05 12:10 14:05 17:20 18:06 23:08 00:20

kierunek / direction: PIASECZNO

NR POCIĄGU / train number 10801 10804/5 10809 10813 10815 10819 10825 10827 10836/7

TERMIN KURSOWANIA

days of service
(D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D)

WARSZAWA RAKOWIEC 1 o 04:33 06:35 08:58 10:49 11:39 13:40 16:37 17:50 22:32

WARSZAWA ŻWIRKI I WIGURY 1 o 04:36 06:37 09:00 10:51 11:41 13:42 16:39 17:52 22:35

WARSZAWA SŁUŻEWIEC 1 o 04:38 06:39 09:03 10:53 11:44 13:44 16:41 17:55 22:37

WARSZAWA OKĘCIE 1 o 04:41 06:42 09:05 10:56 11:46 13:47 16:49 17:57 22:40

WARSZAWA DAWIDY 1 o 04:44 06:45 09:09 10:59 11:50 13:52 16:53 18:00 22:44

WARSZAWA JEZIORKI 1 o 04:47 06:48 09:11 11:02 11:52 13:56 16:55 18:03 22:46

NOWA IWICZNA 2 o 04:49 06:50 09:14 11:04 11:55 13:59 16:58 18:05 22:49

PIASECZNO 2 p 04:53 06:54 09:17 11:07 11:58 14:03 17:01 18:08 22:52

Legenda:

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / from Monday to Friday except public holidays

ROZKŁAD JAZDY / TIMETABLE S40

ważny w dniach / valid in period 11.03 - 17.05.2024 r.

s
tr

e
fa

 b
ile

to
w

a
 /

 

z
o

n
e

s
tr

e
fa

 b
ile

to
w

a
 /

 

z
o

n
e


